

Trunderup Murerforretning ApS

Falledvej 21

5874 Hesselager

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2024

Søren Grønnegaard Greve
Dirigent

CVR-nr. 26635284
22. regnskabsår

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trunderup Murerforretning ApS Falledvej 21 5874 Hesselager
Telefon	20 26 60 57
E-mail	trunderupmurer@mail.dk
CVR-nr.	26635284
Stiftelsesdato	1. januar 2002
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Grønnegaard Greve
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -74.962, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 656.025, og en egenkapital på kr. 248.378.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		935.665	897.529
Personaleomkostninger	1	-935.366	-792.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.443	-30.793
Driftsresultat		-44.144	74.436
Andre finansielle indtægter	2	80	301
Andre finansielle omkostninger	3	-16.435	-14.477
Resultat før skat		-60.499	60.260
Skat af årets resultat		-14.461	-13.521
Årets resultat		-74.960	46.739
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-174.960	46.739
Resultatdisponering		-74.960	46.739

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.822	152.765
Materielle anlægsaktiver		273.822	152.765
Deposita		18.000	0
Finansielle anlægsaktiver		18.000	0
Anlægsaktiver		291.822	152.765
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	0
Varebeholdninger		2.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.756	345.139
Udskudte skatteaktiver		0	14.461
Andre tilgodehavender		26.981	55.001
Periodeafgrænsningsposter		19.525	15.319
Tilgodehavender		160.262	429.920
Likvide beholdninger		201.441	129.040
Omsætningsaktiver		364.203	558.960
Aktiver		656.025	711.725

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	23.377	198.338
Udbytte for regnskabsåret	6	100.000	0
Egenkapital		248.377	323.338
Gæld til banker		33.128	48.048
Langfristede gældsforpligtelser	7	33.128	48.048
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		21.000	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.086	71.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.934	226.434
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.500	19.188
Kortfristede gældsforpligtelser		374.520	340.339
Gældsforpligtelser		407.648	388.387
Passiver		656.025	711.725
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

	2023	2022	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	841.373	703.583	
Pensioner	47.660	35.852	
Andre omkostninger til social sikring	46.334	52.865	
	<u>935.367</u>	<u>792.300</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	80	301	
	<u>80</u>	<u>301</u>	
3. Andre finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	16.435	14.477	
	<u>16.435</u>	<u>14.477</u>	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
5. Overført resultat			
Saldo primo	198.338	151.598	
Årets tilgang	0	46.739	
Årets afgang	-174.960	0	
Saldo ultimo	<u>23.378</u>	<u>198.337</u>	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Årets tilgang	100.000	0	
Saldo ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til banker	33.128	23.000	0
	<u>33.128</u>	<u>23.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 har selskabet stillet pant i løsøre pantebrev på nominelt kr. 500.000, som omfatter pant i et driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 20.000.

Til sikkerhed for gæld i finansieringsselskab kr. 60.328, er der udstedt ejendomsforbehold i kassevogn på nominelt kr. 84.000 , hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 88.000.

Noter

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Lejekontrakt lager kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør kr. 18.000.